Kilpailu 9.4.2022, paikka Mattilantie

D hyppyrata, pikkumini 3, kello 9:00, tuomari Arto Laitinen, koirakoita 5, ia 45 s, ea 68 s, v 3,7 m/s

Sija Nro
1 1

2

4

5

7

3

Rotu
papill
jackru
popopl
kaapin
papill
kleinm

Nimi
Minttu
Milma
Tuukka
Cara
Bumba
Ria

Ohjaaja

Nikolai Niemi
Merja Salovaara
Outi Anttilainen
Sari Jarvinen
Nikolai Niemi
Dita Trég

Seura
PoKS
HSKH
P-HAU
KOVA
PoKS
PIENPY

Aika Nopeus
36,72 4,55

D hyppyrata, mini 3, kello 9:00, tuomari Arto Laitinen, koirakoita 22, ia 45 s,ea 68 s, v 3,7 m/s

Nro
28
15
17
10
25
21
27
32
11
12
13
14
16
18
19
22
23
24
26
29
30
31
20
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Rotu
shelam
mittel
kiihar
shelam
borter
shelam
shelam
cocspa
papill
cocspa
popopk
mittel
kaavil
jackru
jackru
lakter
jackru
cocspa
shelam
kaapin
shelam
papill
kesvil

Nimi
Mazy
Aika
Akki
Shokki
Dewi
Sam
Jade
Minttu
Bixie
Kielo
Sisu
Pertti
Isla
Ebba
Mauri
Dory
Telma
Terra
Tesla
Rally
Xenon
Bolt
Masi

Ohjaaja

Kajsa Lampén
Heini Lindholm
Pinja Karuveha
Mari Sydanmaanlakka
Sini Kaukinen
Tiina Linna

Minna Jokinen
Elina Eskola
Marika Hiltunen
Elina Eskola

Kirsti Helje

Sirpa Hanninen
Maija Tiainen
Martina Stjernberg
Tiia Ahtovirta
Maria Leutola
Kaisa Sinimaa
Marjut Saarainen
Tero Lilieblom
Emma Raunila
Mari Sydanmaanlakka
Marika Hiltunen
Maija Maattanen

Seura
LAGI
[-HAH
KLUBI
LAGI
PIRKU
LAGI
HSKH
LAGI
PoKS
LAGI
HSKK
JAU
BAT
KKK
TUUKK
HSKH
JANKK
KOTKA
LAGI
E-HKK
LAGI
PoKS
BAT

Aika Nopeus
29,61 5,64
29,67 5,63
30,71 5,44
32,54 5,13
33,49 4,99
34,89 4,79
45,99 3,63
52,16 3,20

C hyppyrata, pikkumini 3, kello 10:00, tuomari Arto Laitinen, koirakoita 8, ia 47 s,ea 71 s,v 3,7 m/s

Sija Nro
1 6

2 9

3 8

1

2

4

5

7

3

Rotu
kaavil
jackru
jackru
papill
jackru
popopl
kaapin
papill
kleinm

Nimi
Kerttu
Nelli
Hertta
Minttu
Milma
Tuukka
Cara
Bumba
Ria

Ohjaaja

Pirjo Haglund
Tiina Hartikainen
Tiina Hartikainen
Nikolai Niemi
Merja Salovaara
Outi Anttilainen
Sari Jarvinen
Nikolai Niemi
Dita Trég

Seura
I-HAH
AST
AST
PoKS
HSKH
P-HAU
KOVA
PoKS
PIENPY

Aika Nopeus
38,29 4,54
41,83 4,16
44,82 3,88

C hyppyrata, mini 3, kello 10:00, tuomari Arto Laitinen, koirakoita 27, ia 47 s,ea 71 s,v 3,7 m/s

Nro
15
34
24
35
16
20
11
29
14
17
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Rotu
mittel
mittem
cocspa
kaavil
kaavil
kesvil
papill
kaapin
mittel
Kiihar

Nimi
Aika
Meeko
Terra
Sylvi
Isla
Masi
Bixie
Rally
Pertti
Akki

Koirakerho Heiluhdnnét ry

Ohjaaja

Heini Lindholm
Kaarin Kontturi
Marjut Saarainen
Johanna Kauppinen
Maija Tiainen
Maija Maattanen
Marika Hiltunen
Emma Raunila
Sirpa Hanninen
Pinja Karuveha

Seura Aika Nopeus
I-HAH 30,39 5,73
KLUBI 32,49 5,36
KOTKA 32,63 5,33
I-HAH 32,78 5,31
BAT 32,83 5,30
BAT 34,09 5,10
PoKS 34,89 4,99
E-HKK 37,76 4,61
JAU 39,14 4,45
KLUBI 36,26 4,80

AV RV
-8,28 5

AV RV
-15,39 0
-15,33 0
14,29 0
12,46 0
11,51 0
-10,11 0
0,99 5
7,16 10

AV RV
-8,71 0
-5,17 5
-2,18 5

AV RV
-16,61 0
-14,51 0
14,37 0
14,22 0
14,17 0
-12,91 0
12,11 0
-9,24 0
-7,86 0
-10,74 5

Tulos
5
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-15,39
-15,33
-14,29
-12,46
-11,51
-10,11
5,99
17,16
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-8,71

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-16,61
-14,51
-14,37
-14,22
-14,17
-12,91
-12,11
-9,24
-7,86
5
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SAGI

Muuta

Muuta

Muuta

Muuta
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Kilpailu 9.4.2022, paikka Mattilantie

C hyppyrata, mini 3, kello 10:00, tuomari Arto Laitinen, koirakoita 27, ia 47 s,ea 71 s,v 3,7 m/s

Sija Nro
11 32
12 18

10
12
13
19
21
22
23
25
26
27
28
30
31
37
38
33
36

Rotu
cocspa
jackru
shelam
cocspa
popopk
jackru
shelam
lakter
jackru
borter
shelam
shelam
shelam
shelam
papill
shelam
mittem

lagpys
shelam

Nimi
Minttu
Ebba
Shokki
Kielo
Sisu
Mauri
Sam
Dory
Telma
Dewi
Tesla
Jade
Mazy
Xenon
Bolt
Watti
Maisa
Tuho

Myy

Ohjaaja

Elina Eskola

Martina Stjernberg
Mari Sydanmaanlakka
Elina Eskola

Kirsti Helje

Tiia Ahtovirta

Tiina Linna

Maria Leutola

Kaisa Sinimaa

Sini Kaukinen

Tero Lilieblom

Minna Jokinen

Kajsa Lampén

Mari Sydanmaanlakka
Marika Hiltunen

Paula Ruotsalainen
Elina Kuisma

carita mékinen

Tanja Ingelin

Seura Aika Nopeus AV RV
LAGI 54,94 3,17 7,94 0
KKK 51,22 3,40 4,22 10
LAGI

LAGI

HSKK

TUUKK

LAGI

HSKH

JANKK

PIRKU

LAGI

HSKH

LAGI

LAGI

PoKS

JAU

HSKH

KAT

PORSK

B agilityrata, pikkumini 3, kello 11:15, tuomari Arto Laitinen, koirakoita 8, ia 53 s, ea 80 s, v 3,6 m/s

Sija Nro
1 1

2 5

3 4

8

2

6

7

9

Rotu
papill
kaapin
popopl
jackru
jackru
kaavil
papill
jackru

Nimi
Minttu
Cara
Tuukka
Hertta
Milma
Kerttu
Bumba
Nelli

Ohjaaja

Nikolai Niemi
Sari Jarvinen
Outi Anttilainen
Tiina Hartikainen
Merja Salovaara
Pirjo Haglund
Nikolai Niemi
Tiina Hartikainen

Seura Aika Nopeus AV RV
PoKS 41,86 456 -11,14 10
KOVA 44,48 4,29 -8,52 10
P-HAU 48,37 3,95 -4,63 10
AST

HSKH

I-HAH

PoKS

AST

B agilityrata, mini 3, kello 11:15, tuomari Arto Laitinen, koirakoita 26, ia 53 s, ea 80 s, v 3,6 m/s

Nro
15
29
40
38
16
41
35
34
19
10
11
12
13
14
18
20
21
22
23
24
25
28
30
31
37
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Rotu
mittel
kaapin
tarupi
mittem
kaavil
shelam
kaavil
mittem
jackru
shelam
papill
cocspa
popopk
mittel
jackru
kesvil
shelam
lakter
jackru
cocspa
borter
shelam
shelam
papill
shelam

Nimi
Aika
Rally
Myrran
Maisa
Isla
Elvis
Sylvi
Meeko
Mauri
Shokki
Bixie
Kielo
Sisu
Pertti
Ebba
Masi
Sam
Dory
Telma
Terra
Dewi
Mazy
Xenon
Bolt

W atti

Koirakerho Heiluhdnnat ry

Ohjaaja

Heini Lindholm
Emma Raunila
Hannele Pekurinen
Elina Kuisma

Maija Tiainen

Heli Vainio-Korhonen
Johanna Kauppinen
Kaarin Kontturi

Tiia Ahtovirta

Mari Sydanmaanlakka
Marika Hiltunen

Elina Eskola

Kirsti Helje

Sirpa Hanninen
Martina Stjernberg
Maija Maattanen
Tiina Linna

Maria Leutola

Kaisa Sinimaa
Marjut Saarainen
Sini Kaukinen

Kajsa Lampén

Mari Sydanmaanlakka
Marika Hiltunen
Paula Ruotsalainen

Seura Aika Nopeus AV RV
[-HAH 34,73 550 -18,27 0
E-HKK 4438 4,30 -8,62 0
I-HAH 48,52 3,94 -4,48 0
HSKH 41,86 456 -11,14 5
BAT 44,20 4,32 -8,80 5
KANAV 4594 4,16 -7,06 5
[-HAH 47,71 4,00 -5,29 10
KLUBI 45,09 4,24 -7,91 15
TUUKK 55,05 3,47 2,05 15
LAGI

PoKS

LAGI

HSKK

JAU

KKK

BAT

LAGI

HSKH

JANKK

KOTKA

PIRKU

LAGI

LAGI

PoKS

JAU

Tulos
7,94
14,22
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos
10

10

10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-18,27
-8,62
-4,48
5

5

5

10

15
17,05
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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SAGI

Muuta

Muuta

Muuta

SERT-A AVA
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Kilpailu 9.4.2022, paikka Mattilantie

B agilityrata, mini 3, kello 11:15, tuomari Arto Laitinen, koirakoita 26, ia 53 s, ea 80 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
39 lagpys Rokka Stiina Pasanen ATD
17 kiihar Akki Pinja Karuveha KLUBI
33 lagpys Tuho carita makinen KAT
36 shelam Myy Tanja Ingelin PORSK

A agilityrata, pikkumini 3, kello 12:30, tuomari Arto Laitinen, koirakoita 3, ia 50 s, ea 75 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
1 7 papill Bumba Nikolai Niemi PoKS 36,52 5,04 -13,48 5
2 1 papill Minttu Nikolai Niemi PoKS 39,63 4,64 -10,37 5

2 jackru Milma Merja Salovaara HSKH

A agilityrata, mini 3, kello 12:30, tuomari Arto Laitinen, koirakoita 20, ia 50 s, ea 75 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
1 15 mittel Aika Heini Lindholm I-HAH 34,62 531 -15,38 0
2 31 papill Bolt Marika Hiltunen PoKS 36,78 500 -13,22 0
3 20 kesvil Masi Maija Maattanen BAT 37,10 496 -12,90 0
4 35 kaavil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH 37,48 4,91 -12,52 0
5) 11 papill Bixie Marika Hiltunen PoKS 38,92 4,73 -11,08 0
6 18 jackru Ebba Martina Stjernberg KKK 38,96 4,72 -11,04 0
7 40 tarupi Myrran Hannele Pekurinen I-HAH 48,34 3,81 -1,66 0
8 24 cocspa Terra Marjut Saarainen KOTKA 36,07 510 -13,93 10
9 23 jackru  Telma Kaisa Sinimaa JANKK 37,39 492 -12,61 10

10 12 cocspa Kielo Elina Eskola LAGI 39,29 4,68 -10,71 10
13 popopk Sisu Kirsti Helje HSKK
14 mittel Pertti Sirpa Hanninen JAU
16 kaavil Isla Maija Tiainen BAT
21 shelam Sam Tiina Linna LAGI
28 shelam Mazy Kajsa Lampén LAGI
34 mittem Meeko Kaarin Kontturi KLUBI
39 lagpys Rokka Stiina Pasanen ATD
37 shelam Watti Paula Ruotsalainen JAU
38 mittem Maisa Elina Kuisma HSKH
41 shelam Elvis Heli Vainio-Korhonen KANAV
33 lagpys Tuho carita makinen KAT
36 shelam Myy Tanja Ingelin PORSK

A agilityrata, medi 3, kello 13:15, tuomari Arto Laitinen, koirakoita 19, ia49 s,ea 74 s,v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV
1 61 espves Bit Jukka Leppala PIRKU 33,30 553 -15,70 0
2 49 kromfo  Dopi Martti Takala Skromfo 34,79 529 -14,21 0
3 57 shelam Isla Emeliina Tahtinen HSKH 40,35 4,56 -8,65 0
4 46 cocspa Malva Tea Huotari I-HAH 34,38 535 -14,62 5
5 51 shelam Sera Elsa Sarvikivi HAU 38,19 482 -10,81 5
6 48 shelam Greetta  Marjut Saarainen KOTKA 44,87 4,10 -4,13 5
7 42 kesvil Tenho Marika Asikainen HAU 43,17 4,26 -5,83 10
8 50 mudi Mimmi Ritva Mikkonen LAGI 43,42 4,24 -5,58 10
9 47 espves Papu Emilia Kainulainen I-HAH 33,37 5,51 -15,63 15

43 amekar Haamu Maija Heimonen JAU

44 espves Esteri Minttu Mékela JANKK
45 auskel Hilla Mia Lammasniemi RFF

52 shelam Rufs Karolina Séderlund LAGI
53 espves Mimi Anu Sarapaltio I-HAH
54 kesuvil HUPS Janette Lindholm BAT

55 shelam Liinus Ulla Nikkila P-HAU
56 kromfo Hillevi Anne Vaskunlahti HyKU Ry
58 espves Muska Riitta Haaranen VESIK
59 kesuvil Kauno Marika Asikainen HAU

Koirakerho Heiluhdnnat ry

Tulos
HYL
POIS
POIS
POIS

Tulos

HYL

Tulos
-15,38
-13,22
-12,90
-12,52
-11,08
-11,04
-1,66
10

10

10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos
-15,70
-14,21
-8,65
5

5

5

10

10

15

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

”

SAGI

Muuta

Muuta

Muuta

Muuta
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Kilpailu 9.4.2022, paikka Mattilantie

B agilityrata, medi 3, kello 14:00, tuomari Arto Laitinen, koirakoita 23, ia 51 s, ea 77 s, v 3,8 m/s

Nro
48
57
63
61
56
49
60
50
44
52
42
43
45
46
47
53
54
55
58
59
62
65
66
51
64
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Rotu
shelam
shelam
shelam
espves
kromfo
kromfo
espves
mudi
espves
shelam
kesvil
amekar
auskel
cocspa
espves
espves
kesvil
shelam
espves
kesvil
kromfo
kromfo
shelam
shelam
boster

Nimi
Greetta
Isla
Wexi
Bit
Hillevi
Dopi
Vivian
Mimmi
Esteri
Rufs
Tenho
Haamu
Hilla
Malva
Papu
Mimi
HUPS
Liinus
Muska
Kauno
Nopsa
Heta
Népsa
Sera
Jeti

Ohjaaja

Marjut Saarainen
Emeliina Tahtinen
Inkeri Vapalahti
Jukka Leppala
Anne Vaskunlahti
Martti Takala
Nina Orn

Ritva Mikkonen
Minttu Makela
Karolina Séderlund
Marika Asikainen
Maija Heimonen
Mia Lammasniemi
Tea Huotari
Emilia Kainulainen
Anu Sarapaltio
Janette Lindholm
Ulla Nikkila

Riitta Haaranen
Marika Asikainen
Heli Kuronen
Tuuli Hovilainen
Inkeri Vapalahti
Elsa Sarvikivi

Essi Mielonen

Seura
KOTKA
HSKH
KISA
PIRKU
HyKU Ry
Skromfo
E-HKK
LAGI
JANKK
LAGI
HAU
JAU
RFF
I-HAH
I-HAH
I-HAH
BAT
P-HAU
VESIK
HAU
I-HAH
VAU
KISA
HAU
VAU

Aika Nopeus
39,96 4,85
41,30 4,70
41,65 4,66
33,01 5,88
42,59 4,56
40,90 4,74
44,89 4,32
49,39 3,93
43,25 4,49
59,93 3,24

AV
11,04
-9,70
9,35
-17,99
-8,41
-10,10
6,11
-1,61
7,75
8,93

C hyppyrata, medi 3, kello 15:00, tuomari Arto Laitinen, koirakoita 22, ia 44 s,ea 66 s, v 3,9 m/s

Sija Nro
49
60
54
57
65
50
61
43
44
45
46
47
48
52
53
55
56
58
62
63
66
67
51
64
68
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Rotu
kromfo
espves
kesvil
shelam
kromfo
mudi
espves
amekar
espves
auskel
cocspa
espves
shelam
shelam
espves
shelam
kromfo
espves
kromfo
shelam
shelam
X-rotu
shelam
boster
shelam

Nimi
Dopi
Vivian
HUPS
Isla
Heta
Mimmi
Bit
Haamu
Esteri
Hilla
Malva
Papu
Greetta
Rufs
Mimi
Liinus
Hillevi
Muska
Nopsa
Wexi
Népsa
Edi
Sera
Jeti
Zlatan

Koirakerho Heiluhdnnat ry

Ohjaaja

Martti Takala
Nina Orn

Janette Lindholm
Emeliina Tahtinen
Tuuli Hovilainen
Ritva Mikkonen
Jukka Leppala
Maija Heimonen
Minttu Makela
Mia Lammasniemi
Tea Huotari
Emilia Kainulainen
Marjut Saarainen
Karolina Séderlund
Anu Sarapaltio
Ulla Nikkila

Anne Vaskunlahti
Riitta Haaranen
Heli Kuronen
Inkeri Vapalahti
Inkeri Vapalahti
Miisa Petajistd
Elsa Sarvikivi

Essi Mielonen
Hanne Vallinkoski

Seura
Skromfo
E-HKK
BAT
HSKH
VAU
LAGI
PIRKU
JAU
JANKK
RFF
I-HAH
I-HAH
KOTKA
LAGI
I-HAH
P-HAU
HyKU Ry
VESIK
I-HAH
KISA
KISA
HSKH
HAU
VAU
LAGI

Aika Nopeus
32,92 5,22
36,07 4,77
37,00 4,65
37,36 4,60
39,30 4,38
40,55 4,24
31,95 5,38

AV
-11,08
-7,93
-7,00
-6,64
-4,70
-3,45
-12,05

RV

R

<
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Tulos
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SAGI

Muuta

-11,04 SERT-A

-9,70
-9,35
5

5

10

10

10

15
18,93
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos
-11,08
-7,93
-7,00
-6,64
-4,70
-3,45
10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS

Muuta
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Kilpailu 9.4.2022, paikka Mattilantie

D hyppyrata, medi 3, kello 15:50, tuomari Arto Laitinen, koirakoita 16, ia 44 s, ea 66 s, v 3,8 m/s

Sija Nro
1 60
2 53
3 47

43
44
46
48
49
52
54
56
58
62
63
67
66
64
68

Rotu
espves
espves
espves
amekar
espves
cocspa
shelam
kromfo
shelam
kesvil
kromfo
espves
kromfo
shelam
X-rotu
shelam
boster
shelam

Nimi
Vivian
Mimi
Papu
Haamu
Esteri
Malva
Greetta
Dopi
Rufs
HUPS
Hillevi
Muska
Nopsa
Wexi
Edi
Népsa
Jeti
Zlatan

Koirakerho Heiluhdnnét ry

Ohjaaja

Nina Orn

Anu Sarapaltio
Emilia Kainulainen
Maija Heimonen
Minttu Makela
Tea Huotari
Marjut Saarainen
Martti Takala
Karolina Soderlund
Janette Lindholm
Anne Vaskunlahti
Riitta Haaranen
Heli Kuronen
Inkeri Vapalahti
Miisa Petajistd
Inkeri Vapalahti
Essi Mielonen
Hanne Vallinkoski

Seura
E-HKK
I-HAH
I-HAH
JAU
JANKK
I-HAH
KOTKA
Skromfo
LAGI
BAT
HyKU Ry
VESIK
I-HAH
KISA
HSKH
KISA
VAU
LAGI

Aika Nopeus
32,41 5,15
40,41 413
37,75 4,42

AV

-11,59
-3,59
-6,25

RV

0
0
10
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SAGI

Tulos Muuta
-11,59
-3,59
10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
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